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پروژه های نیمه تمام  لرستان تا پایان دولت  دوازدهم تکمیل می شود

خرم آباد -حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد :استاندار لرستان گفت: پروژه های عمرانی نیمه تمام در استان که پیشرفت خوبی دارند، امسال یا تا پایان فعالیت دولت دوازدهم 
تکمیل می شود. ، سیدموسی خادمی در جلسه شورای معاونان استانداری لرستان با حضور اعضا و مدیران حوزه استاندار، فرمانداران جدید شهرستان های بروجرد، دورود و 
سلسله و مدیران کل ارزیابی، عملکرد و حراست استانداری لرستان به بررسی دستاوردهای سفر محمدباقر  نوبخت معاون ریاست جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
به لرستان پرداخت و بر اهمیت اطلاع رسانی دستاوردهای این سفر تاکید کرد. وی اظهار داشت: مبلغ یک هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان ره آورد این سفر بود که برای تکمیل پروژه های نیمه 
تمام، تکمیل آزادراه خرم آباد - اراک، جبران خسارت های ناشی از سیل و تکمیل پروژه های جهش تولید اختصاص یافته است و امیدواریم بتوانیم پروژه های نیمه تمام را تا پایان سال و 
تا پایان دولت تکمیل کنیم. استاندار لرستان در ادامه با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو اظهار داشت: از هم اکنون برای برگزاری پر شور انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شورای 

اسلامی شهر و روستا در سطح استان  برنامه ریزی شود تا شاهد برگزاری انتخابات مطلوبی همچون انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان باشیم.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور :

دریافت 70 درصد مالیات کشور بصورت خوداظهاری است  
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قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد
 محمد مسیحی معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور 
مالیاتی کشور  در مراسم افتتاح ســاختمان اداره کل امور مالیاتی 
استان قزوین اظهار داشت: مالیات بهترین ابزار تامین مالی برای 
دولت ها به حساب می آید و در کشور ایران به ویژه پس از تحریم 
های ظالمانه اهمیت درآمدهای مالیاتی نزد تمامی ارکان حاکمیت 
دوچندان شده و امروز اجماع خوبی در زمینه تامین مالی از طریق 

مالیات به وجود آمده است.
وی افزود: دولت ها از این پس نسبت به موضوعات مالیاتی تمرکز 
ویژه ای خواهند داشت و توسعه نظام مالیاتی به طور قطع جزو برنامه 

های اصلی دولت های آینده خواهد بود.
این مسوول گفت: البته در این زمینه باید تلاش کنیم تا اعتمادی 

را بین فعالان اقتصادی و کاگــزاران مالیاتی ایجاد کرده تا فعالان 
اقتصادی با اطمینان خاطر از برقراری عدالت مالیاتی نسبت به این 

موضوع اقدام کنند.
مسیحی اضافه کرد: مالیات یک مفهوم پیچیده ای است که چالش 
های خاص خود را دارد ولی با ارتقــای فرهنگ مالیاتی به مفهوم 
عملی و عملیاتی یک فضای مثبت در زمینه پرداخت مالیات و بهبود 

تمکین شرایط مالیاتی کشور می توان فراهم کرد.
این مسوول اظهار داشت: حرکت سازمان امورمالیاتی به ویژه در سال 
های اخیر بسمت پذیرش خود اظهاری مالیاتی با استفاده از ظرفیت 
های قانونی است که بر این اساس تبصره ماده 1۰۰ و اجرای ماده 
97 قانون مالیات های مستقیم پیش بینی می شود در سال جاری 

حداقل 7۰درصد خود اظهاری مودیان مورد پذیرش قرار بگیرد.

وی گفت: امیدواریم با تقویت بانک هــای اطلاعاتی و جمع آوری 
اطلاعات قابل اتکا و به موقع طی دو سال آینده پذیرش خود اظهاری 
به بیش از 9۰ % برسد و هزینه های وصول مالیات به حداقل برسد.

مســیحی افزود: به موازات حرکت سازمان به سمت پذیرش خود 
اظهاری مودیان، مقابله با فرار مالیاتی در چارچوب قانون و مقررات 
مالیاتی با جدیت دنبال می شــود. چرا که ایــن دو اقدام مکمل 
همدیگر برای بهبود تمکین مالیات و پرداخت صادقانه آن در کشور 

می باشند.
وی اظهار داشت: متاسفانه آمارهای متناقض، متفاوت و با فاصله معنا 
داری از میزان فرار مالیاتی در کشور ارایه می شود که عمدتا به دلیل 
عدم تفکیک میان ظرفیت بالقوه اقتصاد کشور برای مالیات ستانی 
یا میزان فرار مالیاتی می باشد که انتظار می رود در اعلان میزان فرار 

مالیاتی دقت نظر لازم در تفکیک دو مفهوم فرار مالیاتی و ظرفیت 
بالقوه اقتصاد کشور برای مالیات ستانی صورت گیرد چراکه آمارهای 
اشــتباه می تواند کاهش انگیزه پرداخت مالیات و کاهش تمکین 

مالیاتی را بدنبال داشته باشد.

دیدار مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان با مادران شهدا

گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مسئول روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از دیدار جمعی از مسئولین این 
شرکت با مادران شــهدای والا مقام به مناســبت دهه فجر و ولادت حضرت 
فاطمه)س( و روز مادر خبر داد. مرتضی مقــدس ضمن اعلام این خبر، گفت: 
جمعی از مسئولین و خادمان شهدا  همزمان با دهه مبارک فجر و سالروز ولادت 
با سعادت حضرت فاطمه)س(، باهدف تجلیل و تکریم از مادران معظم شهدا، با 
مادران شهدای والامقام شهرستانهای گرگان و گنبد دیدار و به مقام مادر ادای 
احترام کردند. وی افزود: در این دیدارها از مادران شهدا به پاس سال ها  مجاهدت 

و ایستادگی درراه دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی تجلیل بعمل آمد.

حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان 
درسامانه سامد 

  گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت  گاز استان گلستان  
بهمراه رئیس  بهره برداری  گاز مرکز اســتان   با حضور در محل سامانه سامد  

پاسخگوی سوالات و تماس های مردمی  شد.
طی اطلاع رسانی قبلی ، علی طالبی  بهمراه حامد ا... مقصودلو با حضور در سامانه 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( و از طریق تلفن 111  به مدت دو ساعت 
بصورت مستقیم پاسخگوی سوالات و مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان 

در حوزه  خدمات و فعالیتهای شرکت گاز بودند.
مدیرعامل شرکت  گاز استان گلستان در این رابطه گفت: این برنامه در راستای 
اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بسترسامد و تبیین اهداف دولت 
خدمتگذار و تحقق مصادیق حقوق شهروندی و تاکید  بر استمرار تعامل مردم و 
دولت و پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات هموطنان و ایجاد فرصتی یکسان 
برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه 

های اجرایی انجام شده است.
طالبی، با تشکر از دست اندرکاران و هماهنگ کنندگان این سامانه گفت:سامانه 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت ) سامد( پل ارتباطی ارزشمندی برای مدیران و 

مردم است که افزایش رضایتمندی شهروندان را فراهم  می کند..

در محل سایت آموزشی شهرستان بافت  انجام شد؛
برگزاری دوره آموزشی نجات فرد برق گرفته

 از بالای تیر

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد : دوره آموزشی نجات فرد برق گرفته از بالای تیر 
در محل سایت آموزشی شهرستان بافت برگزارشد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب، علیرضا خواجویی مدیر 
دفتر ایمنی و کنترل ضایعات این شرکت از برگزاری دوره آموزشی نجات فرد برق 
گرفته از بالای تیر خبر داد و گفت: این دوره آموزشی به مدت 1۲ ساعت توسط 
مجتمع آموزشی و پژوهشی اصفهان، طی دو روز در پارک آموزشی مهارت های 

فنی تخصصی شهرستان بافت برگزار شد.
وی افزود: هدف از برگزاری این دوره آموزشی، امداد و نجات سیمبان برق گرفته 
به صورت تئوری و عملی بوده که برای کلیه کارشناســان ایمنی مدیریت برق 
شهرستان های تحت حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان 

کرمان آموزش صورت پذیرفته است.

کلنگ زني و افتتاح 94 پروژه  گازرساني همدان
 در دهه فجر

همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل  شرکت گاز استان همدان، 
ضمن اعلام کنگ زنی و افتتاح  9۴ پروژه گازرساني همزمان با چهل و دومین 
سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامي در استان همدان افزود : 89 پروژه گازرساني 
از مجموع این پروژه ها در توابع شهرستان هاي همدان، ملایر، نهاوند، تویسرکان، 
اسدآباد، بهار، کبودراهنگ، رزن و درگزین با هزینه اي بالغ  بر  ۲1۵میلیارد و 7۰۲ 

میلیون  ریال ،افتتاح می شوند
مدیر عامل شرکت گاز استان همدان اعلام کرد براي بهره برداري از این پروژه ها 

۴۲ هزار و 6۴۰ متر شبکه گذاري اجرا شده است.
مهندس عبدا... فیاض ادامه داد: همچنین در این ایام مبارک، ۵ پروژه گازرساني 
به روستاها در شهرستان هاي همدان، ملایر، کبودراهنگ و رزن با اعتباري  بالغ 
بر 17 میلیارد ۴98  میلیون  ریال، کلنگ زني و عملیات اجرایي این پروژه ها آغاز 
مي گردد که در اجراي این پروژه ها بیش از 13 هزار و ۵۰۰ متر شبکه گذاري اجرا 

و 9۲ انشعاب نصب خواهد شد.
وی در پایان افزود: از ابتداري ســالجاري تاکنون  16۴ کیلو مترشبکه تغذیه و 
توزیع گاز اجرا ، 3۰۲9 انشــعاب نصب ، 1۲ هزار و 161 اشتراک پذیرش و گاز 

رسانی به ۲۲9 واحد صنعتی و کشاورزی انجام شده است.

رئیس مجمع نمایندگان استان:

عامل رکود صنایع لرستان سوءمدیریت ها بوده است

عملیات اجرایی پارک آبی بزرگ شیراز آغاز می شود

خرم آباد- حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد 
: رئیس مجمع نمایندگان لرستان گفت: عامل رکود 

صنایع استان سوءمدیریت ها بوده است.
دکتر یحیی ابراهیمی  یکی از چالش های خانواده های 
لرستانی را موضوع اشتغال بیان کرد و با اشاره به اینکه 
متاسفانه در دهه های اخیر که اقتصاد کشور دولتی بود 
سهم استان در آن دیده نشده بود، اظهار کرد: در دهه 

اخیر شاهد تعطیلی بیشتر صنایع لرستان بودیم.

وی سوءمدیریت را عامل مهم رکود صنایع لرستان 
عنوان کرد و افــزود: در حال حاضر مهمترین چالش 

خانواده های استان اشتغال فرزندان آنان است.
رئیس مجمع نمایندگان لرستان اضافه کرد: متاسفانه 
در ادوار گذشته و با وجود دولت های مختلف هیچ کار 
مهم و موثری برای موضوع اشتغال در استان انجام نشده 
است. ابراهیمی گفت: ضرورت دارد برای ایجاد اشتغال 
در لرستان از ســرمایه گذار بخش خصوصی توانمند 

در استان حمایت کنیم و در این راستا مدیران ارشد 
مسیر و بستر لازم را برای عملیاتی شدن این مهم مهیا 
سازند. نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای 
اسلامی تصریح کرد: باید از نفوذ و توانمندی نمایندگان 
لرســتان برای ایجاد ظرفیت های جدید با محوریت 
اشتغالزایی در استان استفاده کرد و تلاش وکلای مردم 

فراشهرستانی باشد.
وی بیان کرد: بخشــی از مشکلات ســرمایه گذاری 

در لرســتان فرهنگی بــوده و این درحالیســت که 
ســرمایه گذاری اقتصادی در راستای اشتغال است و 
جوانان این دیار ذی نفع می شوند و باید از سرمایه گذاری 
بخش خصوصی حمایت لازم انجام شود. رئیس مجمع 
نمایندگان لرستان افزود: دستاورد سفر اخیر نوبخت، 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به لرستان 1۵۰۰ 
میلیارد تومان بوده تا بتوانیم بسیاری از طرح های نیمه 

تمام استان را به سرانجام برسانیم.

 شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شهردار شــیراز اعلام کرد: کلنگ پارک آبی بزرگ 
شیراز در بولوار حسینی الهاشمی به مساحت 3.۵ 
هکتار به زمین زده می شود. حیدر اسکندرپور با بیان 
اینکه احداث پارک آبی و توسعه فضاهای تفریحی از 
خواسته های شهروندان اســت، افزود: این پارک به 
مساحت 3.۵ هکتار و زیربنای بالغ بر ۲۵ هزار مترمربع 

و قابلیت پذیرش سه هزار نفر احداث می شود.
وی ضمن تشــریح امکانات پارک آبی بزرگ شیراز 
اضافه کرد: این مجموعه تفریحی شامل پارک آبی، 
دریاچه بزرگســالان و کودکان، رودخانه، مجموعه 

تفریحی با دارا بودن 1۴ سرسره است. 
شهردار شیراز خاطرنشان کرد: پارک آبی به عنوان 
یک زیر ساخت مهم جهت ارتقای صنعت گردشگری 
و افزایش سلامتی و نشاط شهروندان شناخته می 
شــود و به منظور احداث این مجموعه تفریحی با 
سرمایه گذاران متعددی مذاکره شد که نوسانات نرخ 
ارز در بستن قرارداد نهایی تاثیر گذاشت. مهندس 
اسکندرپور هدف از راه اندازی پارک های آبی را ایجاد 
تاسیسات تفریحی- سرگرمی، ارتقا سرانه فضاهای 
ورزشی و تفریحی، ایجاد روحیه نشاط اجتماعی در 

شهروندان و توجه به سلامت آنها ذکر کرد.

اراک- حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  : 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: ســرقت تجهیزات ایمنی از راههای استان 
مرکزی طی دو ســال گذشــته بیش از 33 میلیارد ریال 

خسارت در بر داشته است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی، علی زندی فر مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در راستای اهمیت 
ایمنی راهها خاطرنشان کرد: اولین اولویت این اداره کل 
در مجموع فرآیندهای اجرایی بویــژه در حوزه راهداری، 
ایمن سازی راهها است که با تلاش شبانه روزی راهداران 
زحمتکش و توان تجهیزاتی در سطح محورهای استان به 

انجام می رسد.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی متأسفانه امروزه یکی از مهمترین آسیب های وارد 
به راهها، سرقت تجهیزات ایمنی است که علاوه بر خسارت 

مادی، خسارات جانی هم بدنبال دارد.
وی افزود: طی دو سال گذشــته بیش از 33 میلیارد ریال 

ارزش ریالی تجهیزات ایمنی ســرقت شــده از راههای 
استان مرکزی است که گاها بعلت کمبود تجهیزات ایمنی 

مسروقه منجر به سوانح جاده ای دلخراش شده است.
زندی فر گفت: تمام تلاش نیروهای ستادی و عملیاتی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی برقراری 
ترددی ایمن در سطح راههاســت که بعضا بعلت دزدیده 
شدن تابلوها، چراغهای چشــمک زن، ترانسها و کابلهای 
روشنایی، سامانه های هوشمند و... تبعات ناگواری برای 
کاربران راهها به دنبــال دارد. وی تصریح کرد: از مجموع 
33 میلیارد ریال تجهیزات ایمنی سرقت شده، بیش از 1۵ 
میلیارد ریال در حوزه راههای شهرستان ساوه، 6 میلیارد 
ریال در حوزه راههای شهرســتان های اراک، خنداب و 
شــازند، 6/7 میلیارد ریال در حوزه راههای شهرســتان 
زرندیــه، 3 میلیارد ریــال در حوزه راههای شهرســتان 
دلیجان و بیش از ۴/1 میلیارد ریال در حوزه استحفاظی 
سایر شهرستانهای استان مرکزی اتفاق افتاده است که برای 
مرتفع ساختن این مشکل نیاز مبرم به همکاری بیشتر و هم 

افزایی سایر ارگانها و سازمانهای ذیربط است.

  اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
:مهندس  ایرج مصب مدیر برق منطقه ۵ شرکت 
توزیع برق اصفهان  به هوشمند سازی شبکه های برق  در 
منطقه پنج اشــاره کرد و گفت نصب 6 دستگاه سکسیونر 
هوایی موجب شــده که مانیتورینگ شبکه های به خوبی 
صورت گیرد  وی در ادامه افزود:به دنبال ســند چشم انداز 
شرکت با اجرایی شدن این پروژه کاهش زمان خاموشی های 
مشــترکین و و نصب تجهیزات اتوماسیون روی کلیدهای 
قدرت با قابلیت مانیتورینگ  ایجاد شد تا در کمترین زمان و 
به طور مکانیزه بتوان با مانور فیدرها خاموشی مشترکین را 
رفع نماییم    وی به دیگر اهداف این پروژه اشاره کرد و گفت 
:افزیش قابلیت اطمینان شبکه ،کاهش انرژی توزیع نشده 
،بهینه سازی شبکه های فرسوده ،رفع حرایم شبکه و ایمنی 

شهروندان محقق شده است 
وی تصریح کرد :کاهش شاخه بری ها با عملیاتی شدن این 
پروژه زیبایی هر چه بیشتر  شهر اصفهان را به نمایش می 

گذارد  ومحیط زیست را حفظ می کند 
مصیب خاطر نشان کرد :تا کنون ۲۵ نقطه هوایی و نیز 7 باب 

پست زمینی به تجهیزات اتوماسیون تجهیز شده است که  
در مدیریت زمان خاموشی و مدیریت بحران اثر گذار خواهد 
بود و مارا به خاموشــی های توزیع به ازا هر مشترک به زیر 
3۰ دقیقه می رساند . وی عنوان کرد : هزینه  این پروژه بالغ 
بر 9۰۰ میلیون تومان بوده است  وی در ادامه گفت : هدف 
اصلی در شرکت های توزیع برق، بررسی جنبه های فنی و 
اقتصادی طرح های پیشنهادی در راستای بهبود کیفیت 
وضعیت شبکه تخت اختیار می باشد  به همین دلیل در سال 
های اخیر بیش از پیش درکنار برق رسانی اصلاح ساختار 

شبکه نیز در اولویت های کاری قرار گرفته است 
وی تاکید کرد : پروژه های اصلاح ساختار شبکه های فشار 
ضعیف با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه ،کاهش میزان 
خاموشی ها ،ایمنی شــهروندان و ...در این منطقه صورت 
گرفت است به طوری که نزدیک به 1۵۲ کیلومتر از شبکه 
های فشار ضعیف هوایی اصلاح و در سال جاری نیز حدود 

۴۰کیلومترشبکه دیگر اصلاح ساختار شده است 
وی به هزینه این پروژه اشاره کرد و گفت :هزینه این پروژه 

بالغ بر 7۵۰۰۰ میلیون ریال بوده است

هوشمند سازی شبکه های برق  در منطقه 5 اصفهان بیش از ۳۳ میلیارد ریال خسارت ناشی از سرقت تجهیزات ایمنی در راههای استان مرکزی
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کربلایــی- اصفهان-ســمیه   
خبرنگاراقتصادسرآمد : دکتر اعتصام پوردر نشست 
با کارگزاری های تامین اجتماعی اســتان گفت: 
تمامی افراد تحت پوشش ســازمان می توانند در 
زمان مراجعه به پزشــک و موسسات تشخیصی و 
درمانی بدون ارایه دفترچه وتنها با ارایه کارت ملی، 
شناســنامه و یا جلد دفترچه درمانــی خود احراز 
هویت  شده و خدمات را دریافت  کنند. وی با اشاره 
به توقف چاپ دفترچه های کاغذی از اول اسفند ماه 
اظهار داشــت: بیمه شــدگان و بازنشستگانی که 
صفحات دفترچه آنها به پایان می رســد نیازی به 
دریافت دفترچه جدید ندارند،لیکن صفحات سفید 
موجــود در دفترچه های کاغذی بیمه شــدگان 

کماکان معتبر و قابل استفاده خواهد بود.
مدیر درمان اســتان اصفهان تاکیــد کرد: تمامی 
بیمه شــدگان و مســتمری بگیران اصلی و تبعی 
بایستی قبل از مراجعه به مراکز درمانی نسبت به 
استعلام اســتحقاق درمان خود اقدام و از پوشش 

بیمه ای اطمینان حاصل نمایند.
دکتر اعتصام پــور در ادامه به معرفی روشــهای 
استعلام اســتحقاق درمان پرداخت و بیان کرد : با 

es.tamin. استفاده ازسایت سازمان به آدرس
ir  و یا با کد دستوری#1۴۲۰*۴*  )بدون استفاده 
از اینترنت ( از وضعیت اعتبار دفترچه درمانی خود 
مطلع شوند. که بیمه شدگان محترم سازمان قبل 
از مراجعه به مراکز درمانــی دولتی و یا خصوصی، 
شــرایط برخورداری از حمایت درمانی سازمان را 
با استفاده از سامانه های سازمان تامین اجتماعی 

اخذ کنند
مدیر درمان تامین اجتماعــی اصفهان موفقیت و 
دســتیابی به اهداف این طرح را در گرو همکاری 
کلیه پزشــکان و موسسات تشــخیصی و درمانی 

دانست و افزود: پزشکان و موسسات طرف قرارداد 
پس از احــراز هویت فــرد )رویــت کارت ملی، 
شناســنامه و یا جلد دفترچه درمانی( و استعلام 
برخورداری بیماران از اســتحقاق درمان )پوشش 
بیمه ی درمــان( از روش های اعلامی ســازمان، 
می توانند نســبت به نسخه نویسی و ارایه خدمات 
تشخیصی و درمانی  در بستر الکترونیک و در صورت 
قطع بودن سیستم مکانیزه با استفاده از سرنسخه 
مخصوص مطب  پزشک و یا سرنســخه متعلق به 
موسســه درمانی به جای بــرگ دفترچه درمانی 

بیمار اقدام نمایند.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان:

 دفترچه درمانی از اول اسفند ماه سال جاری حذف می شود

قزوین - مریم نقدی - خبر نگاراقتصاد سرآمد : مدیر عامل شرکت 
مادر تخصصی تولید برق حرارتی از مدیرعامل نیروگاه شــهید 
رجایی به دلیل کسب رتبه اول ارزیابی عملکرد سالانه نیروگاه ها 

با اهدای لوح تقدیر، تجلیل نمود.
در لوح اهدایی محسن طرزطلب مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
تولید برق حرارتی خطاب به علی فرهور مدیرعامل نیروگاه شهید 
رجایی آمده است: توســعه و بالندگی صنعت تولید نیروی برق 

حرارتی کشــور و دســتیابی به اهداف و تامین زیرساخت های 
مربوطه، مرهون تلاش و کوشــش اثربخــش کارکنان متعهد و 
خدوم شاغل در سطح صنعت اســت. بدین وسیله از تلاش های 
ارزنده جنابعالی، مدیران و کارکنان آن شرکت در تحقق اهداف 
و برنامه های راهبردی وزارت نیرو و کســب رتبه اول در ارزیابی 
عملکرد سال 1398 شرکت های مدیریت تولید برق قدردانی می 
نمایم. امید است در پرتو عنایات خداوند متعال، در خدمت رسانی 

شایسته به ملت عزیز و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق 
و موید باشید.

در فرآیند اجرای ارزیابی عملکرد نیروگاه های حرارتی، شاخص 
های مختلف به ویژه شــاخص های عمده تولید، از سوی داوران 
مورد بررسی قرار گرفت که در این میان، نیروگاه شهید رجایی با 
ارائه مستندات مربوط به رشد شاخص های خود توانست رتبه اول 

ارزیابی سال 1398 را کسب نماید.

با کســب رتبه اول ارزیابی سال 1398 از ســوی نیروگاه شهید 
رجایی، این سومین مقام برتر در بین نیروگاه های حرارتی کشور 
است که در 3 ســال پیاپی 96، 97 و 98 از سوی این نیروگاه به 

دست آمده است.
اجرای به هنگام فعالیت های تعمیراتی و بهره برداری مبتنی بر 
استاندارد تعریف شــده، ، انجام اصلاحیه های لازم در واحدهای 
ســیزده گانه با هدف افزایش بهره وری و راندمان واحدها، بهره 
مندی از تجهیــزات و قطعات بومی با تکیه بــر ظرفیت دانش و 
متخصصان داخلی، همراه با توسعه شاخص های آموزشی و توجه به 
ظرفیت های منابع انسانی، از دلایل موفقیت نیروگاه شهید رجایی 

در دست یابی به این عنوان است.

تقدیر مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی از مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: در 
سه سال گذشته 38۴ کیلومتر معابر روستایی این 

استان بهسازی، جدول کشی و آسفالت شده است.
حمید حیدری بریدی در نشست مسئولان دشتی 
افزود: خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در دولت 
تدبیر و امید جهت عمران، توسعه طرح های هادی، 
نوسازی و مقاوم سازی واحد های مسکونی و ساخت 

بوستانها و فضاهای ورزشی کم نظیر بوده است.
وی افزود: از 77 هزار و 8۴۰ واحد مسکونی در استان 

بوشهر تاکنون ۵7 درصد مقاوم سازی شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر 
یادآورشد: حوزه برخورداری این استان از 3۰ درصد 
در سال 93 در زمان حاضر به ۵1 درصد رسیده است .
وی افزود: استان بوشهر در زمینه اجرای طرحهای 
هادی روستایی، ساخت بوستان امید و زمین چمن 
مصنوعی ورزشی در روستاها جایگاه خوبی در سطح 
کشور دارد. فرماند ار دشتی نیز گفت: خدمات بنیاد 
مسکن در این شهرستان باعث بهبود وضعیت رفاهی 

در سطح روستا شده است.

۳۸۴ کیلومتر معابر روستایی استان بوشهر آسفالت شد


